
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

PROGRAMMA EVENTO 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

TITOLO    “SECONDO SEMINARIO DI PATOLOGIA”  

  

Obiettivo generale dell’evento: 

 SEMINARI DI FORMAZIONE IN ANATOMIA PATOLOGICA, SEMINARI DI DIDATTICA 

INTERATTIVA AL MICROSCOPIO SU CASISTICA SELEZIONATA. 

 

Sede di svolgimento  

OSPEDALE DI CARRARA(PIAZZA SACCO E VANZETTI 1), ANATOMIA PATOLOGIA 

PADIGLIONE H   

 

 

Date 30-31 MAGGIO 2019 

 

 

Data Dalle  ore Alle ore Argomenti Docenti 

30 

Maggio 

2019 

 

09:00 

 

14:00 

 

11:00 

 

17:00 

PATOLOGIA EMOLINFOPOIETICA 

REVISIONE PREPARATI ISTOLOGICI 

 

LEZIONE MAGISTRALE 

Prof. Stefano  

Ascani 

31 

Maggio 

2019 

 

09:00 

 

14:00 

 

11:00 

 

17:00 

PATOLOGIA EMOLINFOPOIETICA 

REVISIONE PREPARATI ISTOLOGICI 

 

LEZIONE MAGISTRALE 

Prof. Stefano  

Ascani 

 

 

TOTALE ORE: 10 (10 crediti ECM) 


